
 
Uchwała Nr LIV/410/2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 17.09.2013 r. 

 
w sprawie: korekty uchwały Nr LI/378/2013 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z 

dnia 9.07.2013r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych na zadania 
priorytetowe na rok 2014. 

 
Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 

1. Zmniejsza się środki na zadaniu pn. Projekt budowlano – wykonawczy ciągu pieszo 
rowerowego wraz z oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia na terenie 
łączącym ul. Zbrojarzy z ul. Strąkową  w Krakowie                              Kwota:  30 000,-zł 

o kwotę 15.000-zł.  (pozostaje kwota na zadaniu: 15.000 zł.). 
 

2. Zmniejsza się środki na zadaniu pn. Budowa przejścia od ul.Do Wilgi w Krakowie        
            Kwota: 36.000 zł.  

o kwotę 15.000-zł.  (pozostaje kwota na zadaniu: 21.000 zł.). 

3. Zmniejsza się środki na zadaniu pn. Remont istniejących tablic informacyjnych i zakup wraz z 
montażem 1 tablicy informacyjnej na terenie Dzielnicy IX   Kwota:  8.000,–zł 

o kwotę 4.500-zł.  (pozostaje kwota na zadaniu: 3.500 zł.). 

4. Zmniejsza się środki na zadaniu pn. Komunikacja z  mieszkańcami Dzielnicy Kwota:  
39.100,-zł 

o kwotę 11.200-zł.  (pozostaje kwota na zadaniu: 27.900 zł.). 
 

§2 
Rezygnuje sie z zadania priorytetowego pn.  
Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44 remont korytarzy          Kwota: 5.000-zł 
 

§3 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn. Prace budowlane na terenie  Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego Nr 6 przy ul.  Niecałej 8 w Krakowie, taras           Kwota: 60.000-zł 

na  

Prace budowlane w zakresie termomodernizacji na terenie  Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 6 przy ul.  Niecałej 8  Kwota: 60.000-zł 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 


